






Manuál k obsluze Hoco Y1 



 

Výměna řemínku hodinek 

Jednou rukou vytahujte pásek z rýhy a druhou tlačte. Stejně snadno jde 
pásek nasadit.



Děkujeme, že jste si vybrali tento produkt,

Chcete-li správně porozumět a používat toto zařízení, znát všechny funkce a 
jednoduché metody ovládání, nejprve si prosím přečtěte tento návod.

Toto zařízení je pro přizpůsobení a používání připojeno k mobilnímu telefonu 
přes Bluetooth. Poskytuje řadu praktických funkcí a služeb, které usnadňují 
ovládání mobilního telefonu. Má také vyvinuto mnoho funkcí pro sportování a 
zdraví. Tento přístroj není zdravotnickým zařízením, ale měří údaje. Výsledky 
slouží pouze pro informaci, nikoliv jako podklad pro diagnostiku a léčbu u 
lékaře. Funkce v uživatelské příručce se mohou s reálnými trochu lišit.

Upozornění: Tyto hodinky disponují standardem IP68 a je možné je nosit při 
mytí rukou, plavání, za deště apod.

Naopak je nepoužívejte, když se sprchujete nebo jste v sauně, protože 
výpary z vody mohou proniknout do hodinek. Pokud se do hodinek dostane 
voda a pokyny z tohoto manuálu nebudou dodrženy, nelze uplatnit záruku.



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


